seminterrato adibito a deposito, piano terra adibito a civile abitazione zona

giorno, primo e secondo adibiti a zona notte e collegati tra loro mediante

scale, mentre il piano terzo è adibito a civile abitazione quale unico ambiente

il cui accesso avviene dal balcone del piano secondo.

Valore di stima euro 319.014,045 (trecentodiciannovemilaquattordici virgola

zero quarantacinque).

Individuazione catastale del LOTTO UNICO

- piena proprietà dell'immobile censito al Comune di Gricignano di Aversa

(Ce) al foglio 6, particella 5870, Via Paolo Borsellino snc, piano S1, T-1,2-3,

cat. A/2, cl. 5, vani 9,5, r.c.

[...]

edificato in virtù delle seguenti autorizzazioni:

- Concessione Edilizia n. 01/02 rilasciata in data 20.01.2003, nonché dal

Permesso di Costruire n. 22/05 rilasciato il 17.03.2006, laddove il descritto

stato dei luoghi è conforme.

PREZZO BASE D’ASTA: euro 179.445,40 (Euro

centosettantanovemilaquattrocentoquarantacinque e quaranta centesimi).

LOTTO  UNICO

prezzo base euro 179.445,40 (Euro

centosettantanovemilaquattrocentoquarantacinque e quaranta centesimi);

offerta minima presentabile euro 134.584,05 (Euro

centotrentaquattromilacinquecentottantaquattro e cinque centesimi).

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: euro

5.000,00 (Euro cinquemila).

CAUZIONE: 10% PREZZO OFFERTO

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA

Il gestore della vendita telematica è la società ASTEGIUDIZIARIE IN LINEA

S.p.A.;